Ca. xiiij.

Hanc aut̄ seph̄i mūdi buī9 nō aliter
putauerūt posse vel debē dissoluere
mītūt et circuitus tpm̄ inducerēt qbz
eadē semp fuisse renouata atqz repetita in
rerū naīa atqz deinceps fore sine cessatōe alle-
verarent volumia vementiū et pteuntium
seculoꝝ fuisse mūdo pmanēt. isti circuit⁹ fie-
rent. sicut certis interuallis oriens et occidēs
mūdus eadem semp quasi noua q̄ transacta

et ventura sūt exhiberet. **A** q̄ludibz̄ pror-
sus immortale aiā etiā cum sapiam pcepit
liberare nō p̄nt. eunt ē fine cessatōe ad fas-
sam beatitudinē et ad verā miseriā fine ces-
satōe redeunte. **N**ūo em̄ vera beatitudo ē
de cuius nunqz eternitate fiditur. dum aīa
venturā miserā aut imperitissime in verita-
te nescit. aut infelicissime in beatitudie per-
timescit. **A**t si ad miseras nunqz vteruſe
ditura ex hijs ad beatitudine pḡit. fit ergo
aliquid noui in tpe. qd̄ finē non b̄z tpm̄. **C**ur
nō ergo et bō fac̄? in mū-
do. vt illi nescio qui falsi circuitus a falsis sa-
pientibz fallacibzqz compiti in doctrina sa-
na tramite redi itineris evitent. **N**am qdā
p̄ illud qd̄ legiēt in libro salomonis qui voca-
tur ecclesiastes. quid est qd̄ fuit. ipm qd̄ erit
et quid est qd̄ factū est. ipm qd̄ fiet. et nō est
omne recens sub sole: qui loquitur et dicit:
ecce hoc nouū est. iam fuit in seculis q̄ fuerūt
ante nos. ppter hos circuitus in eadē redeū-
tes. et in eadē cuncta reuocates dictū int̄ li-
gi volunt. qd̄ ille aut de hijs rebus dixit d̄ q̄
bus supiū loq̄batur. hoc est de ḡnatōibus
alijs euntibus alijs veniētibus. de solis afra-
ditibus de torrentiū lapsibz. aut certe de oīm
rez ḡnibus q̄ oriuñt aut occidūt. **F**uerūt em̄
hoīes ante nos. sūt et nobiscum. erūt et post
nōs. Ita queqz animantia vel arbusta. mon-
stra q̄z ip̄a. que inuictata nascun̄t. q̄zuis inē
se diuersa fint. et q̄dam eoz semel facta nar-
rentur. tñ h̄ id qd̄ ḡnatiter miracula et mō-
stra sūt vtqz fuerūt et erūt. nec recens et no-
num est ut monst̄ru sub sole nascat̄. quis hec
verba q̄dam sic intellexerūt. tanqz in p̄desti
natōne dei iam facta fuisse omnia sapiēs ille
voluisset intelligi. et ideo nihil recens fuisse
sub sole. **A**bsit autē a recta fide vt hijs salo-
monis verbis illos circuitus significatos es-
se credamus qbus illi putant sic eadē tpm si-
ue tpmalium rez volumina repeti vt ḥbi ḡta
ficut isto seculo plato ph̄s in v̄be athenien-
si. et in ea scola que achadēmica dicta ē disci-
pulos docuit. ita p̄ innumerabilis retro secu-
lamulū q̄dem plixis interuallis s̄z tñ certis
et idem plato et eadē ciuitas. et eadē scola
et idem discipulis repetiti p̄ innumerabilis
inde secula repetendi fint absit inquā ut nos
ista credamus. Semel em̄ xp̄us mortuus est
p̄ peccatis n̄is. resurgēs aut̄ iaz a mortuis
nō moritur. et moze ei v̄tra nō dñabitur. Et
nos post resurrectionē in semp̄ cum dño erim⁹
cui modo dicimus. q̄ sacer admonet psalm⁹
Tu dñe seruabis nos. et custodies nos age-
neratōne hac in eternum. Satis autē istis
existimo ouensre qd̄ sequi. in circuitu imp̄j